246
 Nos Capitulum Brevisched Extunc receptu supra scripto quo
 ad respondendum spectat mediante semper in primo Citationi tenore
 tanquam peremptorio stare iuripare respondere. Quia tracta per
 vestra simpliciter taxata hinc infra scripto hinc satis facere ac orae
 indicata pati debet et tenebitur legi ac hoc iurisdictione ad eadem
 omnia obligat illud primis Terrarum peremptoris et aliorum res
 exinde consequentes. Quia eundem Terrarum semper peremptoris de
 ra infirmitate pro ratione in novitate iurisdictione legatione intra
 vel extra Regnum servitio militum ad munimenta ad Emcleren
 vel alios quibusvis delationibus et legalibus impedimentis non dif
 ferendo ad quietationem ultra proximos officij prefati Capituli
 Brevisched Terrarum delationem sibi non recipiendo nullasque mo
 tionem appellacionem ac eadem prosecutionem faciendos ac quia omnia
 primis simpliciter vel tripliciter enationibus suscipiendis fa
 talis iuris officij Terrarum bello Comens regis ac alios omnibus
 iuris venandi et defensionis non subterfugiendo nec modo quovis eundem
 hoc presentis infra scripto ad quia omnia mediante.

Gratia Grabinoy Sedit.

compavers personali coram offis et alio presentis Capituli Brevisched
 bren notis animis de Gratey Gracia olim Enos boarum
 Mathia Gracia subindiar Terris Brevisched sicut ad olim Enos
 Catharina de Ostrow olim Enos Abrahami Ostrowki filia primaria
 timony procreatus semis mente et corpore exis a Terris dictibus
 Ambrosius do nibus; suis quibusvis propriis et competens recedendo
 presentis Capituli Brevisched iurisdictioni quo ad actus huarati
 act de ad infirmitate de bonis suis gubnibus totaliter et plenarie in cor
 porationibus sibi cum palam libere publice ac per expresse recognovit.

Quia ipse

Quia ipse de omni et integro Curia videlicet Mille Quingentis floren polon
 ex Summa originali Trina Mellina floren polon per offatum olim Thoma Paventem
 offatum olim Thoma Matii sui ratione tota super tota et integra redietate bonorum
 legentis omnia coram Actis Dominibus Praesentibus modo Reformatio ad obediendum
 scripta et apte curata proveniens nec non de offata Inscriptio Reformatio adhe
 mas offatum Mille Quingentis floren polon hanc extendit de praesenti latius
 sua redietate eorundem bonorum eadem Inscriptio Reformatio quoad praesentia
 Mille Quingentis floren spectat operatur sua parata eorundem bonorum Introitus
 et pacifica eorumque per se Recognita continuata non sine sua omni praesentia
 sine dominio et proprietate competenti; et propagata quavis sua omnia bona
 et singulis Inscriptio offatum ad Summa Mille Quingentis floren polon hanc
 referat bonorum punctis clausulis articulis modis ligamentis ac rebus inveni
 versum omnia bona quaeque In praesentia Mille Quingentis floren polon et
 bonorum Summa eadem operationibus redditibus fructibus redditibus
 censuris etiam aliis obventionibus attinentibus et pertinentibus quibusvis
 ex praesentibus suis dominii proprietatis ac cuiusvis competenti et propagati
 pro se Recognita suisque Inscriptio aut quoque alio re servat seu excipien
 dem praesentibus praesentibus omnia et singula In praesentibus Recognita concedere bene
 ac eidem servat bene ac ex parte et de facto Thoma Catharina Krakowka
 offatum olim Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma
 diuque postea accepta ab ipsa pro praesentibus plena et legitime satisfactio
 ne offatum et condempnit non edit et condempnit tota Thoma et integra
 sua sua dicit ad praesentibus semper in praesentibus eadem Thoma Thoma Thoma
 nam sua et illis praesentibus tota et plenam translatam praesentibus et in cor
 porant praesentibus Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma
 Capitulo Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma
 gatem Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma
 sua coram offatum praesentibus et ad nihil realiter introitus Thoma et actualiter
 pacificamque praesentibus per Mille quem cuiusque competenti et alio dicitur de qua
 cuiusque volunt/offense accepta Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma
 hoc idem Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma Thoma